
 

Invitasjon til befaring – Søknader om bygging av tre småkraftverk Odda 

NVE inviterer til befaring av prosjektområdene i uke 23: 

Dag Dato Klokkeslett Søknad 

Tirsdag 6. juni 13.30 Tokheimselva kraftverk 

Onsdag 7. juni 09.00 Øvre og Nedre Seljestadelva kraftverk 

 

For mer utfyllende informasjon vedrørende tidspunkter og frammøtesteder se under. 

Hvorfor og hvordan gjennomføres befaringene? 

NVE inviterer vanligvis til befaring etter at en søknad har vært på offentlig høring og søker har 

kommentert uttalelsene som er kommet inn. Befaringen skal først og fremst dekke to formål. Det ene 

er at NVE skal få anledning til å gjøre seg kjent med området som blir berørt og hvilke 

problemstillinger det omsøkte prosjektet omfatter. Det andre er at søker og berørte parter skal få 

anledning til å gi uttrykk for sine synspunkter på stedet slik at eventuelle konflikter kan løses.  

Ved oppmøtestedet vil NVE ønske velkommen og gir en kort gjennomgang av innkomne 

høringsuttalelser, og søker vil kort presentere prosjekt og befaringsrute. Deretter skal vi befare 

tiltaksområdet. Etter befaring av området blir det en oppsummering. Høringsparter vil få anledning til 

å stille spørsmål, og om ønskelig utdype høringsuttalelser. 

Viktig informasjon til høringsparter som ønsker å delta på befaringene 

De som har uttalt seg i saken inviteres til å delta på befaringen. En befaring kan inkludere bratt og 

ulendt terreng, elvekrysninger og helikopterløft. Deltakelse skjer på eget ansvar. NVE vil ikke være 

erstatningsansvarlig for eventuelle skader som måtte oppstå under befaringen, med mindre NVE har 

opptrådd åpenbart uaktsomt. Det oppfordres til å ha tegnet egen reiseforsikring. NVE oppfordrer 

deltakerne til å kle seg etter forholdene på befaringsdagen. Deltakerne må selv vurdere om de er i 

fysisk stand til å delta på befaringen. 

NVE ber om tilbakemelding på hvem (navn og telefonnummer) som kommer på befaringene så snart 

som mulig, og senest torsdag 1.6.2017 på e-post til esha@nve.no. 

Informasjon til søker om gjennomføring av befaringene 

Representant for søker skal være godt kjent med prosjektet og tiltaksområdet. Inntak og dam, 

anleggsvei, rørgate, kraftstasjonsområde og andre sentrale anleggstekniske inngrep merkes i terrenget i 

forkant av befaringen. NVE ber søker underrette/invitere alle berørte grunneiere om befaringene. 

Tokheimselva kraftverk 

Tid og sted: Tirsdag 6.6.2017 kl. 13.30. Se vedlagt kart for oppmøtested. Terrenget er middel til 

krevende. Befaring vil skje til fots opp til planlagt inntaksplassering og ned igjen. Elvekryssinger kan 

bli aktuelt. Antatt tidsbruk er 4-5 timer. Søker stiller med enkel lunsj/bevertning. 

Søker er Småkraft AS, og kontaktperson er Martin Vangdal, martin.vangdal@smaakraft.no, 

tlf: 988 30 458. 
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Sakens dokumenter finnes her:  

https://www.nve.no/konsesjonssaker/konsesjonssak/?id=7071&type=V-1  

Øvre og Nedre Seljestadelva kraftverk 

Tid og sted: Onsdag 7.6.2017 kl. 09.00. Se vedlagt kart for oppmøtested. Terrenget er lett. Antatt 

tidsbruk er 2 timer per prosjekt, totalt 4 timer. Søker stiller med enkel lunsj/bevertning. 

Søker er Småkraft AS, og kontaktperson er Martin Vangdal, martin.vangdal@smaakraft.no, 

tlf: 988 30 458. 

Sakenes dokumenter finnes her:  

https://www.nve.no/konsesjonssaker/konsesjonssak/?id=6502&type=V-1 

https://www.nve.no/konsesjonssaker/konsesjonssak/?id=6503&type=V-1  

 

Oppmøtested Tokheimselva: 
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Oppmøtested Øvre og Nedre Seljestadelva: 

 


